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SAKURA FOTEL MASUJĄCY
STANDARD 801 SZARY

STARA CENA: 6 999,90 PLN

NOWA CENA: 6 295,70 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SAKURA

Numer katalogowy: 143078

OPIS PRZEDMIOTU

Sakura to jakość, która zachwyca
Marka Sakura powstała aby tworzyć najwyższej jakości fotele masujące, które zadowalać będą nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Technologia opracowana przez specjalistów na podstawie przeprowadzonych konsultacji z
mistrzami masażu gwarantuje niezwykle udane i satysfakcjonujące doświadczenie za każdym razem gdy włączasz jeden
z opracowanych trybów. Fotele masujące Sakura to wygoda i dbałość o zdrowie w jednym. Są też doskonałe dla relaksu i
medytacji. Doceniane przez użytkowników w całej Europie podnoszą jakość życia i poziom zdrowia każdego z nich.



Wysoka jakość wykonania
Fotele masujące marki Sakura odznaczają się mistrzowską precyzją wykonania, najbardziej zaawansowaną technologią
oraz całkowitym komfortem dla użytkownika. To doskonały wybór dla tych, którzy pragną najwyższej jakości masażu,
łatwo dostępnego w ich domach, biurach lub miejscach pracy. Konstrukcja fotela jest solidna, zaś obicie wykonane jest z
wysokiej jakości ekologicznej skóry.

 

Szeroki zakres funkcji
Model Standard 801 to fotel masujący z szeroką gamą wbudowanych funkcji, które wywodzą się wprost z nowo
opracowanych technologii marki Sakura. Wbudowany głośnik Bluetooth pozwala na włączenie odpowiedniej dla siebie
muzyki, tym samym zwiększając do maksimum poziom własnej satysfakcji. Podgrzewanie siedziska będzie szczególnie
pomocne podczas okresu jesienno-zimowego.



 

System detekcji ciała
Wystarczy usiąść, rozgościć się i włączyć jeden z automatycznych trybów. Fotel w inteligentny sposób będzie wykonywał
masaż na twoim ciele, zupełnie jak podczas wizyty w profesjonalnym salonie masażu. System detekcji kształtu ciała
rozpozna pozycję barków, wzrost i typ budowy ciała. Dzięki podwójnemu mechanizmowi głowic masujących, które
poruszają się jednocześnie w górę i dół doświadczysz w pełni kompleksowego masażu. Górne głowice ugniatające będą
ugniatać szyję i ramiona, przyspieszając przepływ krwi. Dolne głowice masujące integrują techniki stukania i ugniatania.
Masując talię i plecy uwolnisz się od bólu mięśni lub napięcia, tym samym wspierając swoją mobilność i elastyczność.

 

Przejrzysty panel z wyświetlaczem
Sterowanie fotela nie mogłoby być łatwiejsze – jego panel kontrolny został opracowany w najbardziej przejrzysty sposób.
W każdym momencie możesz zobaczyć, które masażery lub poduszki powietrzne są aktywne. W trybie manualnym
możesz ustawiać, które z nich mają aktualnie wykonywać masaż. Możesz też zwiększać intensywność i szybkość
masażerów, panując nad procesem masażu w sposób, który najbardziej odpowiada twoim potrzebom. Kontroluj czas i
ustal, żeby całość trwała 15, 20, 25 lub 30 minut. W trybie automatycznym masz do wyboru 4 odmienne tryby, każdy z
nich będzie trwał 20 minut. W każdej chwili możesz zrobić pauzę, bez utraty ustawień.



 

Automatyczne Tryby Masażu:
Relaks (Relax): Odpręż się, wycisz i pomedytuj. W tym trybie zrelaksujesz się po ciężkim dniu i skutecznie pozbędziesz
się stresu.
Odświeżenie (Refresh): Zacznij dzień od masażu, który doda ci energii. Włącz ten tryb kiedy poczujesz chęć na
zastrzyk witalności, pobudzenie i odświeżenie.
Sen (Sleep): Co powiesz na drzemkę? Dzięki temu trybowi łatwo zdrzemniesz się i zyskasz energię, obudzisz się
bardziej wypoczęty, a twoje ciało będzie odczuwać mniej zmęczenia, napięcia czy bólu.
Total (Full): Włącz pełną aktywność fotela i zobacz co potrafi zdziałać. Twoje ciało, od szyi do stóp, będzie intensywnie
masowane, a ty poczujesz się w pełni odprężony i zrelaksowany.

 

Tryb zerowej grawitacji
Prawdziwa symulacja kapsuły zerowej grawitacji. Poczuj się jak w kosmosie i unoś się w powietrzu. Zapomnij o ziemskim
ciążeniu. W tym trybie obciążenie serca jest minimalne, zmniejszony jest nacisk na kręgosłup i stawy, a ciało znajduje się
w najbardziej komfortowym, relaksującym położeniu. Idealne dla efektywnego rozluźnienia, a nawet snu. Tryb pozwala
na regulację nachylenia fotela w zakresie od 110 do 170 stopni.



 

Masaż całego ciała poduszkami powietrznymi
Tam gdzie mechanizm głowic masujących nie sięgnie, tam właśnie poduszki powietrzne spełnią swoje zadanie. Aż 32
elastyczne sakwy z powietrzem będą masować ciało na zasadzie cofania i napełniania ciśnienia. Oznacza to, że części
ciała zazwyczaj pomijane lub niedostępne podczas tradycyjnych masażów, w tym przypadku będą jednocześnie w wielu
miejscach odpowiednio uciskane czy też masowane.

 

Niezwykle wygodny i precyzyjny
W fotelu Sakura Standard 801 zastosowano niezwykle efektywne połączenie technik masażu polegających na stukaniu
oraz ugniataniu. Mechanizm jest inteligentny i tak skonstruowany, że dopasuje się do każdej sylwetki. Cały fotel jest tak
skonstruowany, aby masował cię od szyi do pośladków. Rollery pod stopami stosują akupresurę. Ustaw masowanie dla
konkretnej części pleców, jeśli potrzebujesz skutecznej ulgi w bólu. Każdy seans z fotelem to nieocenione wsparcie dla
zdrowia kręgosłupa i całego ciała.



 

Do domu, biura lub dla użytku klientów w salonie
Jest to przede wszystkim sposób na łatwy relaks w dowolnej chwili dnia, a zwłaszcza po wyczerpującym dniu lub
treningu. Fotel może stać się twoim ulubionym towarzyszem, a także zachwycić twych gości. Ze swoją wspaniałą
estetyką idealnie wpasuje się w przestrzeń twojego salonu lub jako element wyposażenia biura. Będzie wartościowym
dodatkiem w twoim miejscu pracy, który docenią twoi klienci.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Fotele masujące Sakura Standard 801 są dostępne w czarnej, szarej lub brązowej kolorystyce.

 

Dane Techniczne:
Model: Standard 801
Napięcie: 220 V/50 Hz
Moc: 100 W
Waga: 110 KG
Max obciążenie: <150 kg
Materiał: Przyjazny dla środowiska; eko skóra.
Rozmiar opakowania: 1280*780*1220 MM
Sposób instalacji: Fotel bez konieczności dodatkowego montażu.
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